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Дмитрий Викторович КОМНОВ

Saraksts
Veids Indivīds
Saraksta nosaukums Eiropas Savienības
Programmas (1) HR
Sarakstā iekļaušanas datums
(1)

05.06.2023

Saites uz lēmumiem (1) 05.06.2023, Eiropas Savienības sankciju dokuments (LV)
Lejupielādēt 3.74 €

Vārdi/Nosaukumi (5)
Uzvārds/Nosaukums KOMNOV
Pirmais vārds/Nosaukums Dmitriy
Otrais vārds/Nosaukums Viktorovich
Pilns vārds/Nosaukums Dmitriy Viktorovich KOMNOV
Apraksts Head of Moscow pre-trial detention centre SIZO-5 "Vodnik”

Uzvārds/Nosaukums KOMNOV
Pirmais vārds/Nosaukums Dmitrij
Otrais vārds/Nosaukums Viktorovič
Pilns vārds/Nosaukums Dmitrij Viktorovič KOMNOV

Uzvārds/Nosaukums КОМНОВ
Pirmais vārds/Nosaukums Дмитрий
Otrais vārds/Nosaukums Викторович
Pilns vārds/Nosaukums Дмитрий Викторович КОМНОВ

Uzvārds/Nosaukums Komnov
Pirmais vārds/Nosaukums Dmitrij
Pilns vārds/Nosaukums Dmitrij Komnov

Uzvārds/Nosaukums KOMNOV
Pirmais vārds/Nosaukums Dmitrij
Otrais vārds/Nosaukums Viktorovitj
Pilns vārds/Nosaukums Dmitrij Viktorovitj KOMNOV

https://www.lursoft.lv/?l=lv
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/12533477


Pilsonības (1)
Valsts Krievijas Federācija

Dzimšanas dati (1)
Dzimšanas datums 1977-05-17
Vieta Kashira region (district)
Valsts Krievijas Federācija

Pamatojums (1)
Komnov ir Krievijas brīvības atņemšanas iestāžu sistēmas amatpersona. Viņš ir Maskavas pirmstiesas
aizturēšanas centra SIZO-5 “Vodnik”, kur atrodas Vladimir Kara-Murza, vadītājs. Kara-Murza ir
ievērojams opozīcijas aktīvists Krievijā. Politiski motivēta tiesvedība, kuras pamatā bija nepatiesi
apgalvojumi, pret viņu tika sākta 2022. gadā pēc tam, kad viņš apsūdzēja Kremli par kara noziegumu
izdarīšanu Ukrainā un publiski nosodīja Krievijas agresiju. 2023. gada aprīlī viņam tika piespriests 25
gadu cietumsods stingra režīma cietumā/darba nometnē. Pret viņu vērstais tiesas process bija vērsts
pret viņa aktīvismu un kalpoja par paraugprāvu Krievijā, lai apklusinātu valdošo režīmu kritizētājus,
kuri iebilst pret agresijas karu pret Ukrainu. Krievijas režīms izmanto valsts tiesu iestādes kā plaši
izplatītu instrumentu daudzos nopietnos cilvēktiesību pārkāpumos. Tiesu sistēma nav neatkarīga un
tiek izmantota, lai sistemātiski un smagi pārkāptu to personu cilvēktiesības, kuras iebilst pret valdošo
režīmu, pārkāpjot viņu uzskatu un vārda brīvību. Kara-Murza veselības stāvoklis kopš viņa
aizturēšanas 2022. gada aprīlī ir ievērojami pasliktinājies. Komnov ir atbildīgs par pazemojošu
izturēšanos pret Kara-Murza, jo viņš tika pārvietots uz soda kameru, neraugoties uz smagiem nervu
traucējumiem, ko izraisīja divas agrākas saindēšanās. Sliktā izturēšanās pret Kara-Murza Komnov
vadītajā pirmstiesas aizturēšanas centrā apstiprina iedibināto praksi necilvēcīgi izturēties pret
aizturētajiem režīma oponentiem. Viņš bija Butyrka pirmstiesas aizturēšanas centra priekšnieks laikā,
kad nepanesamo apstākļu dēļ tur nomira korupcijas apkarošanas aktīvists Sergei Magnitsky. Tādējādi
Komnov ir atbildīgs par nopietniem cilvēktiesību pārkāpumiem Krievijā, tostarp par pazemojošu
izturēšanos un uzskatu un vārda brīvības pārkāpumiem.
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Katalogā iekļauti Latvijas, Apvienoto Nāciju Organizācijas, Eiropas Savienības, Apvienotās Karalistes
un Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases Ārvalstu aktīvu kontroles biroja (OFAC) un Kanādas
sankciju sarakstos iekļautie subjekti.


